
千福が丘自治会会員各位

千福が丘自治会

会長 杉山 勝司

生活環境部 宅地管理

令和5年度 庭木等の手入れ状況調査について (お知らせ )

時節柄、草本の繁茂も著しくなつてまいりました。

会員の皆様におかれましては、環境衛生や防犯上の観点から庭本等の

手入れを日頃より行われるよう、お願い申し上げます。

今般、班長各位には、次のような調査依頼猜 つています。

本調査について、特に対応して頂くことはありませんが、ご承知おきをお願

いすると共に、班長各位から問い合わせ等があつた場合には、ご協力をお

願いいたします。

《ご参考 :班長各位に調査依頼している内容》

・防犯・安全・環境衛生の観点から、庭本等の手入れ状況が不十分で

問題があると思われる箇所の調査をお願いします。
・調査結果は、問題の是正依頼猜 うために活用していきます。

・調査対象は、班内の別荘・空家・空地・居宅などの全体とします。

・5月 31日 までに調査表にて回答してください。

以 上

令和5年5月 吉日


